

خبر

یک جرم‌شناس: مشروبات الکلی یکی از زمینه‌های وقوع جرم است

یک جرم‌شناس، مشروبات الکلی را یکی از زمینه‌های وقوع جرم دانست و گفت برخی از افراد برای ایجاد درگیری از مشروبات الکلی استفاده می‌کنند. عزیز نوکنده‌ای در گفت‌و گو با ایسنا در رابطه با پیامدهای مصرف مشروبات الکلی با اشاره به اینکه آمار دقیقی از قتل‌هایی که به دلیل مصرف مشروبات الکلی به وقوع می‌پیوندد وجود ندارد، گفت: مصرف مشروبات الکلی به عنوان یکی از زمینه‌های وقوع جرم در جامعه مطرح است. وی در عین حال تصریح کرد: مشروبات الکلی در مقایسه با مواد مخدر و موضوعات ناموسی درصد کمتری از پرونده‌های قتل را به خود اختصاص داده است و بیشتر به عنوان یک محرک برای وقوع درگیری به کار می‌رود به طوری که نمی‌توان گفت به عنوان دلیل اصلی وقوع قتل مطرح است. نوکنده‌ای با اشاره به اینکه باید با افرادی که اقدام به ورود و تولید مشروبات الکلی می‌کنند به صورت قاطع برخورد شود، افزود: پیشگیری از به وجود آمدن زمینه‌های وقوع جرم می‌تواند منجر به کاهش جرمایی همچون قتل شود. این جرم‌شناس ادامه داد: بر اساس ماده «۲۲۴» قانون مجازات اسلامی، قتل در حال مستی موجب قصاص می‌شود، مگر آنکه ثابت شود متهم مسلوب‌الاختیار بوده و برای انجام جرم خود را مست نکرده است. وی خاطرنشان کرد: «معمولاً افرادی که در حالت مستی اقدام به قتل می‌کنند، پس از وقوع جرم صحنه را ترک می‌کنند، این در حالی است که مواد الکلی حداکثر ۲۴ تا ۴۸ ساعت در بدن فرد باقی می‌ماند و ممکن است قاتل پس از مدتی از سویی پلیس دستگیر شود، در نتیجه نمی‌توان به طور دقیق عنوان کرد چه میزان از این جرائم پس از مصرف مشروبات الکلی به وقوع پیوسته است.

متهم بعد از دستگیری فهمید قاتل نیست

گروه حوادث: مردی که نقشه قتل همسرش را طراحی و او را در یک چاه انداخته بود بعد از دستگیری فهمید به اشتباه تصور می‌کرد قربانی‌اش را خفه کرده است. چند روز قبل فردی به نام عباس با مراجعه به کلانتری مرکزی ابرکوه گفت: دخترم به نام آزاده ناپدید شده و تلفن همراهش نیز خاموش است. به این ترتیب تحقیقات پلیس ابرکوه آغاز و در مرحله اول از شوهر آزاده که پزشک است تحقیق و محرز شد وی با همسرش اختلاف دارد. بر این اساس تحقیقات ادامه داشت تا اینکه مشخص شد این مرد به نام علی طی روزهای گذشته ملاقاتی با همسرش نداشته و زن ناپدیدشده در خانه پدرش زندگی می‌کرده است. با این وجود ماموران منزل علی را مورد بازرسی قرار دادند. در این مرحله سرخنی به دست نیامد اما پسرچهارمی که همبازی فرزند پدر است، نزد ماموران رفت و گفت: «چند روز قبل به خانه دکتر رفتم. او در را باز نکرد اما من از شکاف در دیدم او در حال کشیدن جسد یک زن روی زمین است.» دو روز بعد از به دست آمدن این سرخن رد خودرویی اطراف یکی از قنات‌های ابرکوه مشاهده و محرز شد آزاده داخل قنات افتاده و زنده است. ماموران انتظامی با همکاری ماموران امدادی و درمانی وی را از داخل قنات با عمق ۱۸ متر نجات دادند، سپس شوهر او را دستگیر کردند. این مرد که تا آن لحظه فکر می‌کرد آزاده فوت شده است وقتی شنید در اجرای نقشه قتل شکست خورده است، گفت: «آزاده را با شگرد خاصی از مدرسه پسرم به منزل کتاشد و ضمن درگیری با وی و گرفتن دهانش او را خفه کردم. البته چون دستپاچه شده بودم علائم حیاتی وی را کنترل نکردم و جسد را داخل خودرو گذاشتم و او را داخل قنات انداختم.»

سرق‌ت با دوغ مسموم

گروه حوادث: فردی که با خوردن دوغ مسموم و بهیوش کردن جوانی دست به سرقت ۲۰۰ هزار تومانی زده بود دستگیر شد. ماموران پلیس کرمانشاه وقتی با شکایت مالایهت‌های مواجه شدند که مبلغ ۲۰۰ هزار تومان وجه نقد و یک دستگاه تلفن همراه از وی سرقت شده بود به تحقیق پرداختند و با توجه به اظهارات مالایخته فهمیدند دو نفر با اصرار و توافه زیاد مقداری دوغ به وی خوراندند و او را بیهوش کردند. ماموران با انجام تفحص‌های گسترده یکی از متهمان را دستگیر کردند و او ضمن اعتراف به سرقت، همدستش را نیز معرفی کرد که اکنون تحقیقات برای دستگیری او ادامه دارد.

مرگ مشکوک سه عضو یک خانواده

در شهر آرا

مرگ مشکوک سه عضو یک خانواده در خانه‌شان در خیابان شهرآرآ تحقیقات ویژه‌ای را کلید زد. سرهنگ «باسلوسی» رئیس کلانتری ۱۳۶ نصر به ایسنا گفت: یکی از بستگان این خانواده ساعت ۱۹:۵۰ روز ۲۵ آبان‌ماه به منزل آنان مراجعه کرد و پس از آنکه پاسخی دریافت نکرد، موضوع را به مدیر ساختمان اطلاع داد و به این ترتیب ماموران در جریان قرار گرفتند. وی ادامه داد: ماموران پلیس پس از مراجعه و بررسی محل مورد نظر در تریچه کولر که روی پشت باد قرار داشت متوجه بوی تعفن شدند و موضوع را به عوامل آتش‌نشانی و اورژانس نیز گزارش دادند. رئیس کلانتری ۱۳۶ نصر افزود: ماموران پس از ورود به محل مشاهده کردند اعضای این خانواده به نام‌های «ز.ش.ت.» ۴۰ساله، «ک.رم.ب.» ۳۰ساله و «پارمیدا» چهارساله، در اتاق خواب‌های خود فوت شده‌اند. وی با بیان اینکه حدود ۱۰ روز از فوت اعضای این خانواده گذشته، بدرغم بررسی‌های صورت گرفته تاکنون علت مرگ مشکوک اعضای این خانواده مشخص نشده است.باسلوسی اظهار کرد: پلیس هیچ‌گونه قرص یا مدرکی را که لال بر خودکشی باشد، از محل وقوع این حادثه کشف نکرده است. وی با بیان اینکه بررسی درباره مرگ مشکوک این خانواده ادامه دارد، خاطرنشان کرد: هیچ‌گونه به هم ریختگی وسایل در خانه اعضای این خانواده گزارش نشده و سرقتی نیز رخ نداده است.

گروه حوادث: هیات قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران متهم پرونده قتل در میدان کاج را به قصاص متهم ردیف دوم تبرئه شد.

به گزارش خبرنگار ما، پرونده جنایت در میدان کاج سعادت‌آباد یکی از جنجالی‌ترین پرونده‌های این روزها بود و به خاطر فیلمی که از این حادثه در اینترنت منتشر شد، افکار عمومی را به شدت به خود جلب کرد تا جایی که رئیس قوه قضائیه دستور رسیدگی ویژه به این پرونده را صادر کرد. به این ترتیب یعقوب معروف به مهدی به اتهام قتل عمدی و سعهیده معروف به کیمیا به اتهام معاونت در قتل روز یکشنبه در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند. در این جلسه وکلای مدافع یعقوب اعلام کردند فرصت کافی برای مطالعه پرونده نداشتند و خواستار به تعویق افتادن جلسه محاکمه هستند. این اعتراض وکلای متهم مورد پذیرش دادگاه قرار نگرفت و یعقوب در برابر پنج قاضی به تشریح ماجرای آشنایی‌اش با کیمیا و نحوه وقوع قتل پرداخت. او همچنین تاکید کرد از کمک به مقتول توسط ماموران یا مردم ممانعت نکرده و به خاطر اینکه تحت

گروه حوادث: سارق مسلح که بعد از به قتل رساندن شهروندی با هوشیاری یک راننده در شهرک غرب دستگیر شده بود روز گذشته در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای جلسه محاکمه نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست گفت: دوم خرداد سال گذشته خبر یک درگیری مسلحانه به ماموران پلیس شهرک غرب گزارش شد. زمانی که ماموران در محل حضور یافتند با جسد مردی حدوداً ۰ساله به نام اسماعیل رویه‌رو شدند که بر اثر اصابت گلوله‌ای به بدنش به قتل رسیده بود. آنها همچنین جسم نیمه‌جان زنی را که از ناحیه پا هدف گلوله قرار گرفته و مجروح شده بود پیدا کردند و به بیمارستان انتقال دادند. پلیس در ادامه متهم به نام محمود را که توسط شهروندی دستگیر شده بود تحویل گرفت و مورد بازجویی قرار داد. محمود به نیت خود برای دستبرد مسلحانه به

گروه حوادث: چهار زورگیر که با شیوه‌ای خشن اموال شهروندان را غارت می‌کردند هنگامی که برای خوردن صبحانه به یک سفره‌خانه سنتی رفته بودند هدف گلوله پلیس قرار گرفتند و دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، تحقیقات در این باره روز ۲۷ مهرماه، به دنبال شکایت مردی در کلانتری سنایی آغاز شد. شاکی که با لباس‌هایی پاره به کلانتری رفته بود در حالی که علامت ضرب و جرح در وی مشهود بود به ماموران گفت طعمه چهار زورگیر قرار گرفته و شش هزار دلار ارز از او سرقت شده است. با ثبت اظهارات اولیه شاکی، به دستور هاشمیان دادیار شعبه اول دادسرای ناحیه ۲۷ پرونده در اختیار افسران اداره هجدهم پلیس آگاهی قرار گرفت تا آنها به صورت تخصصی در این باره تحقیق کنند. مالایخته جزئیات وقوع حادثه را برای کارآگاهان این‌طور شرح داد: ساعت ۱۲:۲۰ روز حادثه بعد از تهیه مبلغ شش هزار دلار از یک صرافی رویه‌روی پاساژ علاءالدین به سمت خانه به راه افتادم. ساعتی بعد وقتی از کوچه‌ای خلوت در خیابان قائم‌مقام فراهانی می‌گذشتم ناگهان یک نفر از پشت گلویم را گرفت و در حالی که به شدت آن را فشار می‌داد و مانع نفس کشیدنم شده بود مرا روی زمین خواباند و در ادامه دو نفر دیگر به سراغم آمدند و من را در همان حالت به یاد فکت گرفتند و

لباس‌هایم را نیز پاره کردند.

آنها در همین حال پول‌هایم را نیز برداشتند و در یک چشم به هم زدن سوار بر دو دستگاه موتورسیکلت هوندا ۱۲۵ از آنجا قرار کردند.

با آغاز تحقیقات فنی در این باره مشخص شد دوربین‌های مداربسته یکی از مراکز دولتی در آن حوالی تمام این ماجرا را به طور کامل ضبط کرده‌اند. بررسی تصاویر ضبط‌شده سه مرد خشن را حین زورگیری از شاکی نشان می‌داد. چون ممکن بود تبهکاران از افراد سابقه‌دار

مرگ مشکوک سه عضو یک خانواده در شهر آرا

مرگ مشکوک سه عضو یک خانواده در خانه‌شان در خیابان شهرآرآ تحقیقات ویژه‌ای را کلید زد. سرهنگ «باسلوسی» رئیس کلانتری ۱۳۶ نصر به ایسنا گفت: یکی از بستگان این خانواده ساعت ۱۹:۵۰ روز ۲۵ آبان‌ماه به منزل آنان مراجعه کرد و پس از آنکه پاسخی دریافت نکرد، موضوع را به مدیر ساختمان اطلاع داد و به این ترتیب ماموران در جریان قرار گرفتند. وی ادامه داد: ماموران پلیس پس از مراجعه و بررسی محل مورد نظر در تریچه کولر که روی پشت باد قرار داشت متوجه بوی تعفن شدند و موضوع را به عوامل آتش‌نشانی و اورژانس نیز گزارش دادند. رئیس کلانتری ۱۳۶ نصر افزود: ماموران پس از ورود به محل مشاهده کردند اعضای این خانواده به نام‌های «ز.ش.ت.» ۴۰ساله، «ک.رم.ب.» ۳۰ساله و «پارمیدا» چهارساله، در اتاق خواب‌های خود فوت شده‌اند. وی با بیان اینکه حدود ۱۰ روز از فوت اعضای این خانواده گذشته، بدرغم بررسی‌های صورت گرفته تاکنون علت مرگ مشکوک اعضای این خانواده مشخص نشده است.باسلوسی اظهار کرد: پلیس هیچ‌گونه قرص یا مدرکی را که لال بر خودکشی باشد، از محل وقوع این حادثه کشف نکرده است. وی با بیان اینکه بررسی درباره مرگ مشکوک این خانواده ادامه دارد، خاطرنشان کرد: هیچ‌گونه به هم ریختگی وسایل در خانه اعضای این خانواده گزارش نشده و سرقتی نیز رخ نداده است.

حوادث

حکم پرونده قتل در میدان کاج صادر شد

یعقوب؛ اعدام در ملاء عام، کیمیا؛ تبرئه



تاثیر شیشه قرار داشته اصلاً متوجه اطرافیانش نبوده.

در این جلسه کیمیا هم از خودش دفاع و اتهام معاونت در قتل را رد کرد. سپس قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند. آنها یعقوب را به قصاص در ملاء عام

محاکمه سارق مسلح به اتهام قتل یک راننده

یک تلافروشی و سرقت خودرو اعتراف کرد و گفت وقتی با مقاومت مقتول برای سرقت ماشینش مواجه شده به او شلیک کرده است.

پس از آنکه نماینده دادستان خلاصه‌ای از پرونده را شرح داد و خواستار صدور حکم قانونی برای متهم شد، اولیای داد اسماعیل در جایگاه حاضر شدند و برای محمود تقاضای صدور حکم قصاص کردند. آنها گفتند: اسماعیل سرهنگ بازنشسته ارتش بود و سال‌ها به این مملکت خدمت کرد. ما می‌خواهیم قاتل او اعدام شود. سپس دیگر شاکی پرونده که پایش مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود تقاضای دیه کرد. در ادامه متهم به دفاع از خودش پرداخت. وی گفت: من اتهامات را قبول دارم اما آن زمان به دلیل افسردگی شدیدی که داشتم حالم بد بود. آن روز سلاحی تهیه کردم

و می‌خواستم برای سرقت یک تلافروشی به شهرک غرب بروم. در راه برای سرقت ماشین اسماعیل جلو او را گرفتم

و از او خواستم خودرو پژو ۲۰۶ خود را به من بدهد اما او مقاومت کرد. متهم ادامه داد: وقتی با مقاومت او رویه‌رو شدم به سمت شلیک کردم. مردم با صدای شلیک دنبال من آمدند. به سمت زنی رفتم که خودرو سمندش آن اطراف بود و می‌خواست سوار شود. ابتدا کیفش را برداشتم، زن که فریاد زد به پایش شلیک کردم و ماشینش را درزیدم اما ماشین بعد از چند متر حرکت، خاموش شد. بعد از آن شروع به دویدن کردم. مردم هم دنبال من بودند. یک افسر راهنمایی سعی کرد گلویم را بگیرد اما من فرار کردم. همین طور که داشتم فرار می‌کردم یکباره احساس کردم شء سختی به پایم خورد و من به زمین افتادم. متهم به

بشدن چهره آنها با افراد سابقه‌دار مطابقت داده و مشخص شد آنها سه سارق حرفه‌ای به نام‌های رضا، حمید و عباس هستند. از سوی دیگر فاش شد چهارمین عضو این باند تبهکاری فردی به نام وحید است. به این ترتیب ماموران

دور تازه‌ای از تجسس‌های خود را آغاز کردند. بررسی‌ها نشان می‌داد متهمان در یک سفره‌خانه سنتی در حوالی پلیس آگاهی پایتخت از مالباختگانی که توسط سرشنیان محل تحت نظر ماموران قرار گرفت و سرانجام روز ۲۵ آبان‌ماه در حالی که چهار تبهکار برای خوردن صبحانه به آنجا رفته بودند افسران پلیس آگاهی آنجا را محاصره کردند. وقتی ماموران وارد سفره‌خانه شدند تبهکاران با دیدن آنها تلاش کردند فرار کنند. آنان با استفاده از چاقو و قمه به افسران پلیس حمله کردند. به همین دلیل ماموران به سویی هر چهار نفر آنها شلیک و آنان را از ناحیه پا مجروح کردند. با دستگیری چهار زورگیر آنها به بیمارستان منتقل شدند. از سوی دیگر گروهی از ماموران به مخفیگاه متهمان در افسریه، خیابان نیرد و میدان قیام رفتند و با بازرسی آنجا مقدار زیادی دلار

کند چون قضات او را در جرم رابطه نامشروع گناهکار دانسته‌اند. حکم اعدام در ملاء عام در حالی صادر شد که آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی رئیس قبیلی قوه قضائیه در بخشنامه‌ای اجرای حکم اعدام در ملاء عام را به دلیل جریهدار شدن احسابات عمومی ممنوع اعلام کرده بود. وی سه سال پیش بعد از اجرای حکم اعدام دو قاچاقچی مवाद مخدر در کرج و اعدام دو محکوم به مرگ دیگر در پایتخت دستور داد احکام مرگ در زندان اجرا شود.

اکنون یعقوب و وکلای مدافش ۲۰ روز فرصت دارند تا به رای صادره اعتراض کنند، پس از آن پرونده برای تایید یا نقض حکم در اختیار قضات دیوان عالی کشور قرار می‌گیرد و چنانچه آنان نیز قصاص متهم را مطابق با قانون تشخیص دهند، پرونده به دفتر رئیس قوه قضائیه ارجاع داده خواهد شد تا آخرین مرحله را که استیناز نامیده می‌شود پشت سر بگذارد. بعد از آن رفتن یعقوب پای چوبه دار قطعی خواهد بود مگر آنکه اولیای دم یزاد از قصاص گذشت کنند. پدر و مادر مقتول اگرچه در دادگاه برای متهم به قتل فرزندشان اشد مجازات را خواستار شدند، در ناظران صحنه قتل و نیروی انتظامی نیز گلیزه داشتند.

قتل در ادامه گفت: در این هنگام مردی من را روی زمین خواباند و سلاح را گرفت و مرا تحویل پلیس داد. هیات قضات در ادامه از مردی که سارق مسلح را دستگیر کرده بود خواستند پشت تربیون قرار گیرد. وی گفت: من دیدم مردی سلاح به دست می‌دود و مردم را تهدید می‌کند. داشتم با ماشینم می‌رفتم که سعی کردم جلوی او را بگیرم. با قفل فرمان به پایش کوبیدم و وقتی او به زمین برخورد کرد سلاحش را برداشتم و او را روی زمین سرخوابدم تا پلیس بیاید. ۱۵ دقیقه طول کشید تا ماموران از راه رسیدند و من از اینکه متهم فرار کند هراس داشتم. در ادامه متهم در آخرین دفاع گفت: من همچنان اتهامم را قبول می‌کنم و می‌گویم به خاطر شرایط بد روحی که داشتم دست به این کار زدم و تقاضا دارم اولیای دم من در ببخشند. بعد از پایان جلسه محاکمه هیات قضات برای صدور حکم دادگاه وارد شور شدند.

– **آیا پدر و مادر**ت از سارق بودن تو اطلاع دارند؟ پدرم سه‌سال‌ها پیش فوت شده اما مادرم، خواهر و برادرم خبر دارند، چون بارها دستگیر و زندانی شده‌ام.
– **اولین سرقت را چه زمانی مرتکب شدی؟** در ۲۳سالگی. اولین سابقه من مربوط به سال ۸۱است که با پرداخت جریمه و گرفتن رضایت از شکات آزاد شدم.
– **در خصوص نحوه دستگیری خود در سال ۸۵ توضیح بده.** در سال ۸۵، در خیابان سه‌روردی در حال کیف‌قایی از یک خانم بودیم که ناگهان ماموران لباس شخصی پلیس متوجه موضوع شدند و پس از تعقیب و گریز مرا دستگیر کردند. زمانی که تلاش داشتم از دست ماموران فرار کنم، مورد اصابت گلوله قرار گرفتم و دستگیر شدم. پس از دستگیری به ۱۰ سال زندان محکوم شدم اما پس از گذشت مدتی از دوران زندانم، مادرم با گذاشتن سند خانه پدری‌ام به عنوان وثیقه زندان، من را از زندان خارج کرد.
– **تو در سرقت‌ها چه نقشی داشتی؟** خفه‌کن بودم و از پشت گلوی طعمه‌هایمان را می‌گرفتم.
– **چرا لباس و شلوار طعمه‌هایتان را پاره می‌کردید؟** برای آنکه او با آن وضعیت نمی‌توانست ما را تعقیب کند

و ما به راحتی فرار می‌کردیم.
– **بیشترین پولی که از راه سرقت به دست آوردی چقدر بود؟**

شش میلیون تومان بود. اما این پول برکتی نداشت و بیشتر آن را صرف خرید لباس و خوشگذرانی کردیم و بقیه را هم خرج تهیه شیشه کردیم.
– **چطور شد که به مصرف شیشه اعتیاد پیدا کردی؟** دوستانم می‌گفتند شیشه اعتیادآور نیست اما پس از مصرف شیشه بود که دیگر اعتیاد شدیدی به آن پیدا کردم.

رابطه‌ام با خشایار مخالفت کردند. با این وجود من همچنان با پسر مورد علاقه‌ام رابطه داشتم و هر وقت فرصت می‌کردم به دیدنش می‌رفتم. یک روز او با من تماس گرفت و از من خواست به خانه‌شان بروم تا پدر و مادرش من را ببینند. ابتدا با درخواست او مخالفت کردم، اما اصرارهایش باعث شد بپذیرم. و به خانه‌شان بروم. وقتی وارد شدم خانه‌شان ساکت بود. چند دقیقه بعد وقتی هیچ کس به سراغم نیامد، فهمیدم به جز من و خشایار هیچ کس در خانه نیست. او ابتدا از من پذیرایی کرد و شروع به صحبت کردیم اما چند لحظه بعد ناگهان رفتارش تغییر کرد و من را مورد آزار و اذیت قرار داد. او همزمان با این کار از این صحنه فیلم تهیه کرد. لحظات سختی بود. هر چندر به او التماس کردم فایده‌ای نداشت و او به کارش ادامه داد. در نهایت خشایار من را سوار خودرواش کرد و نزدیک خانه‌مان پیاده‌ام کرد. او در آخرین لحظه فیلمی را که از من تهیه کرده بود در گوشه تلفن همراهش نشانم داد و تهدیدکرد اگر این ماجرا را برای کسی تعریف کنم فیلم را منتشر می‌کند و آبرویم را می‌برد. بعد از آن به شدت افسرده شدم و با هیچ کس حرفی نمی‌زدم. این ماجرا باعث شد پدر و

مادرم به من شک کنند. ابتدا مقاومت کردم و چیزی نگفتم اما یک روز طاقتم تمام شد و همه چیز را برای مادرم تعریف کردم. به دنبال اظهارات لاله به دستور بازپرس پرونده، گروهی از افسران پلیس آگاهی به خانه خشایار رفتند و او را از این تصور نمی‌کرد به این زودی گرفتار شود، بازداشت کردند. او ابتدا منکر تهیه فیلم غیراخلاقی در دختر نوجوان بود اما وقتی این تصاویر در گوشه تلفن همراهش کشف شد چاره‌ای جز اعتراف نداشت. او در اعتراف‌اش انگیزه‌اش را از این کار انتقام‌جویی از پسر خاله لاله اعلام کرد و گفت: من با فریبز، پسر‌خاله لاله، دوست بودم اما از چند ماه قبل با یکدیگر دچار اختلاف شدیم. این ماجرا باعث شد او را کینه به دل بگیرم و منتظر فرصتی برای انتقام‌جویی باشم. به همین دلیل لاله را که می‌دانستم دخترخاله فریبز است تحت نظر گرفتم و چند روزی او را تعقیب کردم تا اینکه در فرصتی مناسب با او طرح دوستی ریختم و بعد از مدت‌ها او را به خانه‌مان کشاندم و مورد آزار و اذیت قرار دادم. بر اساس این گزارش، همام‌اکتون متهم در بازداشت به سر می‌برد. و تحقیقات از وی ادامه دارد.

سال پنجم ■ شماره ۱۱۱۹ *شرق* *روزانه*

حادثه‌ها

قتل دو مرد به سفارش یک رمال

گروه حوادث: فرد معنادی که به توصیه یک رمال، دو نفر را به قتل رسانده بود، دستگیر شد. سرهنگ «جمال نیچو» جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان قدس با اعلام این خبر گفت: در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام یک فقره قتل، بلافاصله ماموران برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی در ادامه افزود: ماموران با حضور در محل حادثه جسد فردی حدوداً ۳۰ساله را که هدف گلوله قرار گرفته بود جلوی در یک خانه کشف کردند. سرهنگ نیچجو اظهار داشت: در تحقیقات اولیه منزل اعلام کرد: حدود ساعت ۹ صبح با صدای شلیک سه گلوله به جلوی در آمدم و دیدم مقتول هراسان خود را به من رساند و با درخواست کمک، با اجبار وارد منزل شد که پشت سر وی نیز فرد دیگری وارد شد و با شلیک یک گلوله به سوی مقتول، بلافاصله فرار کرد. جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان قدس گفت: ماموران در حال بررسی و اقدامات اطلاعاتی برای شناسایی قاتل بودند که از درگیری مسلحانه دیگری در یکی از خیابان‌های شهرستان مطلع شدند. آنها به محض حضور در محل اعلامی مشاهده کردند فردی با شلیک گلوله مجروح شده است. این شخص در مسیر انتقال به بیمارستان به ماموران گفت از سوی یکی از رانل و اوباش سابقه‌دار به نام «کبر» هدف اصابت گلوله قرار گرفته‌است. نیچجو افزود: با اقدامات اطلاعاتی مشخصات کامل «کبر» به دست آمد و ماموران با کنترل محل‌های تردد وی، موفق شدند متهم به قتل را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کنند. با انتقال متهم به پلیس آگاهی شهرستان قدس، وی که به مواد مخدر اعتیاد دارد در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و گفت: پس از مشاهده بلوتوث غیراخلاقی و به تصور اینکه فیلم مربوط به همسرم است، تصمیم گرفتم عاملان حادثه را به قتل برسانم. من با تهیه لیست چهارنفر، پس از کشتن دو نفر از عاملان از سوی پلیس دستگیر شدم. به گفته سرهنگ نیچجو متهم قبل از قتل‌ها با مراجعه به یک مرد رمال، موضوع را با وی در میان گذاشته و رمال نیز گفته بود به وی ال‌لام‌شدن این موضوع صحت دارد و عاملان آن باید از بین بروند. جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان قدس در پایان خاطرنشان کرد: با شناسایی و دستگیری مرد رمال که متهم را تحریک کرده بود، مشخص شد وی برای رسیدن به منافع مالی این ادعا را کرده و هیچ‌گونه شناختی نسبت به افراد موجود در بلوتوث نداشته است.

فرزند ناخلف کیف مادرش را هم ربود

گروه حوادث: ماموران انتظامی پاکدشت جوانی را که علاوه بر کیف‌قایی از مادرش، سه فقره سرقت دیگر مرتکب شده بود، شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ «زندهش» فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت در تشریح این خبر گفت: روز یکشنبه در پی وقوع یک کیف‌قایی، ماموران به بررسی موضوع پرداختند و موفق شدند متهم را دستگیر کنند. در جریان تحقیقات معلوم شد او فرزند مالایخته است و کیف مادرش را سرقت کرده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در بازجویی‌ها به سه فقره کیف‌قایی دیگر در سطح شهرستان با همدستی گروهی از افراد معتاد اعتراف کرد و تحویل مراجع قضایی شد.

دستگیری سارق قبل از فرار

گروه حوادث: سارقی در حال پابین آمدن از دیوار یک ساختمان دستگیر شد و به ۱۱ فقره سرقت اعتراف کرد. در پی تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام اینکه یک سارق از دیوار حیاط همسایه‌اش به خانه او رفته و در حال دزدی است ماموران تجسس کلانتری ۱۷ مهریلا در محل حاضر شدند و متهم را هنگام پابین آمدن از دیوار ساختمان غافلگیر و اموال مسروقه قابل حمل و گرانقیمتی از وی کشف کردند. با انتقال متهم به کلانتری و انجام تحقیقات گسترده، وی به ۱۱ فقره سرقت اعتراف کرد. بنا بر این گزارش تاکنون چهار نفر از مالباختگان شناسایی شده‌اند و تلاش برای شناسایی دیگر مالباختگان ادامه دارد.

فرار ناموفق دو متهم به قتل

گروه حوادث: دو مرد که پس از ارتکاب قتل قصد داشتند فرار کنند تا‌کام ماندند و چند ساعت پس از ارتکاب جنایت بازداشت شدند. سرهنگ «علیرضا گوهری» رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان «بلام» در این باره گفت: به دنبال وقوع یک فقره قتل در شهر ایلام اکیپ ویژه‌ای از کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری قاتل یا قاتلان انجام دادند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان ایلام افزود: تحقیقات اولیه پلیس مشخص کرد دو نفر ناشناس با یک دستگاه خودرو پراید با مراجعه به در منزل مقتول با ضربات چاقو اقدام به کشتن وی کرده و بلافاصله از محل متواری شده‌اند. سرهنگ گوهری گفت: با سرخ‌های به دست آمده و پس از چهره‌نگاری و تشخیص هویت متهمان فراری، تلاش برای دستگیری آنها وارد مرحله تازه‌ای شد و در گذشت چند ساعت یکی از متهمان که در روستای «طاق گاورین» شهرستان «شیروانچراول» مخفی شده بود دستگیر شد. وی تصریح کرد:قاتل دیگر نیز که در شهرستان «ملکشاهی» از توابع استان ایلام مخفی شده بود و قصد داشت از استان خارج شود بازداشت کرد. اکنون تحقیقات درباره علت و انگیزه قتل آغاز شده است.

آتش‌سوزی

حرکت قطارهای مسافربری هلند را لغو کرد سازمان حمل و نقل ریلی هلند از لغو حرکت قطارهای مسافربری این کشور در پی وقوع حریق در یک قطار، گزارش ایسنا، در پی وقوع حریق در یکی از قطارهای مسافربری خطوط راه‌آهن این کشور، حرکت تمامی قطارهای مسیر «ووترپخ» لغو شد. علت وقوع این حریق نقص در سیستم انتقال برق اعلام شده است. با این حال، کارشناسان آتش‌نشانی در حال بررسی علت وقوع حادثه هستند. در این سانحه به هیچ یک از مسافران این قطار آسیبی وارد نشد.